



PROKURATURA OKRĘGOWA W KRAKOWIE
7 WYDZIAŁ BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY
tel. 12/619-60-00, fax 12/411-95-19
3017-7.262.4.2021

Kraków, dnia 1 października 2021 r.

Uczestnicy postępowania

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

Dotyczy: świadczenia usług telefonii stacjonarnej dla jednostek prokuratur okręgu krakowskiego

Prokuratura Okręgowa w Krakowie, poniżej zamieszcza do wiadomości wszystkich zainteresowanych złożeniem oferty w zapytaniu ofertowym w zakresie w/w usługi, treść wyjaśnienia do zadanego pytania :

Pytanie 1

W związku z odpowiedziami na pytania przesłanymi w dniu 28.09.2021 do postępowania na świadczenie usług telefonii stacjonarnej dla jednostek prokuratur okręgu krakowskiego zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy odpowiedzią nr 8 a § 7 ust.10 Umowy:

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 7 kolejnego ustępu o brzmieniu : „Łączna kwota z tytułu kar umownych naliczonych na podstawie § 7 ust. 1 -3 nie może przekroczyć w okresie obowiązywania umowy 20% maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy”.

Umowa

§ 7 ust.10. „Łączna kwota z tytułu kar umownych naliczonych na podstawie § 7 ust. 1 -3 nie może przekroczyć w okresie obowiązywania umowy 30% maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający omyłkowo wpisał w Istotnych postanowieniach umowy wartość 30%, prawidłowy zapis w § 7 ust. 10 brzmi. „Łączna kwota z tytułu kar umownych naliczonych na podstawie § 7 ust. 1 -3 nie może przekroczyć w okresie obowiązywania umowy 20% maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy”.

**Dyrektor finansowo –administracyjny
Prokuratury Okręgowej w Krakowie**

Dawid Chmura